PORTARIA Nº. 127/2018

“Nomeia comissão para realizar a

Tabulação de Dados da Revisão do

Plano Municipal de Saneamento

Básico”.

O Prefeito Municipal de Chapada, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas, baixa a seguinte:

PORTARIA

Art. 1º. Nomeia comissão para realizar a tabulação de dados do diagnóstico

relativos à Revisão do Plano Municipal de Saneamento Básico (água potável,

esgotamento sanitário, esgotamento pluvial e resíduos sólidos):

I – Marcos Pedro Polla, engenheiro civil, matricula n° 2883-5.

II – Kelvin Weber, engenheiro civil, matrícula n° 2828-2.

 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Gabinete do Prefeito Municipal - Chapada RS, 13 de março de 2018.

  Registre-se e Publique-se                                                  Carlos Alzenir Catto

           Data       Supra                                                               Prefeito Municipal

   Gustavo Sturmer

Secretário da Administração